Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.03.2017  №  0194
Об утверждении проекта планировки территории

(проект межевания в составе проекта планировки)
для размещения линейного объекта
«Строительство газопровода к индивидуальному
жилому дому по адресу: Ярославская область,
Некрасовский район, с. Рыбницы, дом 111»
В  соответствии  со ст. 45, 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, ст. 47 Правил землепользования и застройки сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района, протоколом публичных слушаний от 01.02.2017 г., заключения по результатам публичных слушаний от 01.02.2017 г., Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «Строительство газопровода к индивидуальному  жилому дому по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, с. Рыбницы, дом 111», включающий в себя:
1. Проект планировки территории:

1.1. Положения о размещении линейного объекта
1.1.1 Исходно-разрешительная документация

1.1.2 Цель и задачи разработки градостроительной документации

1.1.3 Краткая характеристика района строительства объекта

1.1.4 Сведения об объекте и его краткая характеристика

1.1.5 Сведения о размещении линейного объекта на осваиваемой территории

1.2. Чертеж планировки территории

1.2.1 Основной чертеж

1.2.2 Чертеж полосы отвода для строительства газопровода

2. Материалы по обоснованию проекта территории линейного объекта
2.1. Графическая часть
2.1.1 Общая схема продолжения газопровода

2.1.2. Схема границ зон с особыми условиями территорий
2.2. Пояснительная записка

2.2.1 Обоснование размещения линейного объекта на планируемой территории

2.2.2 Обоснование формирования охранной зоны линейного объекта

2.2.3. Обоснование предложений для внесения изменений и дополнений в документы территориального планирования и в Правила землепользования и застройки
2.2.4. Основные мероприятия по технике безопасности

3. Проект межевания территории

3.1. Чертеж межевания территории

3.1.1 Чертеж части земельного участка

3.1.2 Чертеж образуемого земельного участка

3.2. Материалы обоснования

4. Приложения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи А.О. Щербака.
3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

   Глава муниципального района                                               Н.В. Золотников